АДМИНИСТРАЦИЯ	КОЗЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                                                       ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  25.08.2022 г                                                                                   №  40
	с. Козловка
На основании распоряжения администрации  Татарского муниципального района Новосибирской области от 06.06.2022г. №227 «О безвозмездной передаче движимого имущества в муниципальную собственность муниципальных образований Татарского муниципального района Новосибирской области» и акта приема-передачи имущества от 06.06.2022г №469:
1. Поставить на баланс администрации Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области следующее имущество:
	№
	Наименование имущества
	Кол-во,шт.
	Цена,руб.

	1
	Рупор-громкоговоритель Fly68
	1
	1250,00

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Козловского сельсовета                                                В.В. Хабаров